

Ukeplan for 1.trinn for uke 39



Timeplan

Mandag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag	09.30-11.00 Norsk: Stasjonsarbeid	11.30-13.00 Norsk: Bokstaven Rr Musikk: BliM, Stopp, ikke mobb.
Tirsdag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag	09.30-11.00 Matte: Stasjonsarbeid	11.30-13.00 Gym: Husk gymtøy, gymsko og hånddduk.
Onsdag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag	09.30-11.00 Foto: skolefotografering	11.30-13.00 Norsk Diverse oppgaver
Torsdag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag	09.30-13.00 Før lunch: Helsesykepleier og fysioterapeut skal ha en helsestund med barna. Etter lunch: Frilek ute	
Fredag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag	09.30-11.00 KRLE: Zippy	11.30-13.00 K&H: Bokstaven Rr

Ukas mål

Norsk	Jeg kan lese/lage lyden til bokstaven Rr
	Jeg kan skrive bokstaven Rr med riktig startpunkt og etasje
Matte	Jeg kan addere med tall fra 1 til 5
	Jeg kan skrive tallene 0-5
Sosiale mål/ Månedens verdi	Månedens verdi: Månedens verdi: Trygg og god skolestart Jeg lar alle være med i leken. Jeg kan henge opp klærne mine og sette på plass sko/støvler i garderoben.

Lekseplan

Til tirsdag	Norsk: Les hver dag 😊 Les stjerne og/eller måne s. 24 og 25 i Salto lesebok. Les minst 3 ganger. De som vil (allerede kan mange bokstaver) kan også lese solteksten på s.25(eller foresatte kan lese denne for litt ekstra kos 😊) Les og øv på begrepsarket hver dag.	Matte: Ark 1	Begrep: Til sammen
Til onsdag		Matte: Ark 2	
Til torsdag		Matte: Ark 3	

Til fredag	Norsk: finskrift(kan deles opp og gjøres litt hver dag)	Matte:	
------------	--	---------------	--

Beskjeder/info

Hei.

Sist **tirsdag** hadde klassen gym i gymsal og dusjet for første gang på skolen. Barna gledet seg veldig og var så spente. Alle klarte å dusje og kle på/av seg uten problem. De var også flinke i gymsalen. Dere må gjerne spørre barna om hvilke rutiner vi har i forhold til garderobe/dusjing på skolen. At de lytter på beskjed, holder orden i sakene sine, være så raske/effektive de kan og er hyggelige med de andre.

Det er leit å glemme gymsekk, pass på at den er med når vi skal ha gym. Husk også å si til barna når dere f. eks legger en håndduk i sekken, eller hvordan dere har pakket gymbagen. Det var maange spørsmål på tirsdag og flere visste ikke om de hadde gymtøy eller ikke 😊 Det er også fint om elevene har egne gymsko og ikke bruker inneskoene. Ikke alle innesko egner seg for gym, og vi ser at det ofte blir forviklinger med hvor skoene blir av når de bruker inneskoene.

På onsdag kommer Lill Fjerstad og skal fotografere elevene fra kl.09.30. Det blir både portrettbilder og klassebilder. Unngå legetime o.l. denne dagen. Dere bestiller det dere ønsker når bildene er ferdige. Mer info om det kommer etter hvert.

På torsdag kommer helsesykepleier og fysioterapeut. De skal ha en helsestund med elevene der de vil snakke om kost, søvn, aktivitet, hvile m.m. Gå til skolen aksjonen har startet opp og det er sendt ut informasjon om dette via visma samt at det står på hjemmesiden. Vi oppfordrer til å gå, det er premie til den beste klassen (en premie til småtrinn og en premie til mellomtrinn). 😊

Leseleksen skal øves på hver dag (3 ganger). Salto deler tekstene inn i stjerne, måne og sol. Stjerneteksten er for elevene som møter og lærer bokstavene nå på skolen. Noen elever har lært en del bokstaver allerede og ønsker kanskje å øve på måneteksten (dersom stjerneteksten leses med letthet). Solteksten kan leses av den voksne for eleven som kos etterpå 😊

I finskriftboken skal elevene jobbe med skriftforming. Inne bak forsiden er det en liste som dere leser og signerer. Vi ber om at dere følger elevene tett når de jobber med finskrift slik at de har riktig startpunkt på bokstavene og former bokstavene riktig. En god oppfølging i innlæringen av bokstavformingen gir elevene en skrift som er både lettere å skrive (også med sammenhengende skrifte etter hvert) og å lese. Forrige uke fikk elevene et ark som kan henges opp/oppbevares hjemme med startpunkt og skriveretning på alle bokstavene.

Matteleksene kommer som ark i den blå leksepermen. Alle lekser er delt opp i dager de skal/kan gjøres. Vi samler inn leksene på fredagene

Kontaktinfo

<p>Epost cecilie.bruland@kristiansund.kommune.no beate.ingvaldsen@kristiansund.kommune.no</p> <p>Benytt Appen Min skole for fravær og beskjeder. Mail benyttes for lengre beskjeder og info om elever.</p>	<p>Allanengen skoles hjemmeside</p>	<p>Telefon sentralbord 71 57 55 50 Telefon SFO 911 08 182</p>
---	---	---